
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 56

9 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 45,61291 
στρ. στη θέση «Χαμολιά» Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας του Νομού Αττικής.......................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού ενός στρέμματος και οκτακοσίων εβδο−
μήντα τετραγωνικών μέτρων (1,870 στρ.) στη θέση 
«Κοιλανή» τοπικού διαμερίσματος Πιτυούς, Δήμου 
Καρδάμυλων, Ν. Χίου. ................................................................. 2

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος 
στη θέση «Κάμπινγκ»(Κρυονέρι) του Δήμου Πάρ−
γας, όμορου στην ιδιοκτησία Αφοί Ευθυμίου. ...... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους, 
εμβαδού έξι χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα δυο 
τετραγωνικών μέτρων (6.892,00 τ.μ), στη θέση 
«Άμμος − Ποταμιά», του Τ.Δ. Ποταμιάς του Δήμου 
Ανατολικού Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων. ................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 6170/ΠΕ (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 45,61291 στρ. 

στη θέση «Χαμολιά» Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαί−
ας του Νομού Αττικής .

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπ. Γεωργίας.

ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τλ.».

2.− Την αριθμ. 6471/29.9.09 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική 
έκταση(δάσος) εμβαδού 45,61291 στρ. (σαράντα πέντε 
στρεμμάτων και εξήντα ενός χιλιάδων διακοσίων ενενή−
ντα ενός εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στην θέση «Χαμολιά» Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται 
με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 1), (5, 6 ....,10,5), (11, 12, 
...15, Ι, 11), (16, 17....21,16), (22, 23,24, 25,22), (26,27, 28, 29,26), 
(29, 30, 31, 32,29), (α, β,32, γ, α), (33, 34, 35, 36, 37,38, 33), 
(39, 40, 41, 42,39), (43,44,....,48,43), (49, 50, 51, 52, 49), (52, 
53, 54, 55, 52), (55,56, 57, 58, 55),(59,60,61, 62, 59), (63, 64, 
..., 68,63), (69,70....,78, 69), (79, 80, 81, 82, 79), (83, 84, 88, 89, 
83), (84, 85, 86, 87, 84) στο προσαρτημένο στη παρούσα 
Απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με ιδιωτική δασική έκταση ΕΤΕΛ Α.Ε.
Δυτικά: Με δημόσια δάσος.
Βόρεια: Με δασικό δρόμο και μετά με δημόσια δασική 

έκταση.
Νότια: Με δημόσια δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά από το έτος 1960 μέχρι σήμερα από 
εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
άγρια ξυλώδη βλάστηση χαλεπίου πεύκης με υπόροφο 
βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων με πυκνότητα άνω 
του 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 19 Ιανουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

587

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.12 09:23:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 589

    Αριθμ. 1939/146 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης εμ−

βαδού ενός στρέμματος και οκτακοσίων εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων (1,870 στρ.) στη θέση «Κοιλα−
νή» τοπικού διαμερίσματος Πιτυούς, Δήμου Καρδά−
μυλων, Ν. Χίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 Του Συ−

ντάγματος Της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1938/145/22−01−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά, δημοτικής δασικού χαρακτήρα έκτασης ως 
αναδασωτέας.

7. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νομ/
κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των άρ−
θρων 4 § 6 και 6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α’) και 
των άρθρων 14 § 1,2 και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 
τ.Α΄) και Ν. 2240/1994.

8. Τις Δ/ξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση, περιφέρειας».

9. Την υπ’ αριθμ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Περιφ. Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24−4−2001) περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατάστα−
ση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό διάθεσής 
της για άλλο προορισμό, την δημοτική δασική έκταση, 
εμβαδού ενός στρέμματος και οκτακοσίων εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων (1,870 στρ.) στη θέση «Κοιλανή» 
τοπικού διαμερίσματος Πιτυούς, Δήμου Καρδάμυλων, Ν. 
Χίου. Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από πουρνά−
ρια (querqus coccifera), μεμονωμένα πεύκα (pinus brutia), 
τσικουδιές (pistacia terebinthus) και γκορτσιές (pyrus 
amygdaliformis) καταστράφηκε από πυρκαγιά την 19−
06−2008.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Ιανουάριος 2010 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:650 και 
στον χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5.000 του 
δασοπόνου Φλιούκα Απόστολου με στοιχεία 1−2−...−8−1, 
εμβαδού 1,870 στρ.

Η έκταση έχει όρια:
ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές καλλιέργειες.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Χίος, 22 Ιανουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ



590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 591

    Aριθμ. 3649(πε) (3)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος στη 

θέση «Κάμπινγκ»(Κρυονέρι) του Δήμου Πάργας, όμο−
ρου στην ιδιοκτησία Αφοί Ευθυμίου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη της διατάξεις:
1. Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

(ΦΕΚ 97/Α΄/1955), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 3620/1956 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των διατάξεων 
περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 279/Α΄/1956) και 
το Ν.Δ 532/1970 «περί συμπληρώσεως των διατάξεων περί 
διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 103/Α΄/1970).

2. Του ΒΔ 712/1970 «περί καθορισμού των διατηρούμε−
νων υπέρ του Υπουργού και των Περιφερειακών Αρχών 
διανομαρχιακού επιπέδου του Υπ.Δ.Ε. αρμοδιοτήτων 
κ.λπ.» (ΦΕΚ 235/Α΄/1970), όπως τροποποιήθηκε με τα 
Β.Δ. 677/1971 και 198/1972 (ΦΕΚ 223/Α΄/1971 και 41/Α΄/1972 
αντίστοιχα) και το Π.Δ. 39/1983 «μεταβίβαση αρμοδι−
οτήτων του Υπουργού Δημοσίων Έργων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
23/Α΄/1983).

3. Του Ν. 1622/1986 «περί τοπικής αυτοδιοίκησης κλπ» 
(ΦΕΚ 92/Α΄/1986) και του Π.Δ. 51/1987 «καθορισμός των 
περιφερειών της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμμα−
τισμό κ.λπ.» (ΦΕΚ 26/Α΄/1987).

4. Του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30−05−97) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμισης θεμά−
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και της διατάξεις».

5. Του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄/2002 εναρμόνιση του 
Ν. 1650/86 με της οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., «δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και της διατάξεις».

6. Το απόσπασμα από το πρακτικό Αρ. 8/04.08.2008, 
Αριθμ Απόφασης 218/2008 της συνεδρίασης του Δη−
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πάργας, με το οποίο 
το Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά υπέρ της 
οριοθέτησης του ρέματος στη θέση «Κρυονέρι», εντός 
σχεδίου στο Δήμο Πάργας, όμορο στην ιδιοκτησία των 
Αδελφών Κ. και Α. ΕΥΘΥΜΙΟΥ.

7. Το αριθμ. ΤΥ 2353/15−05−2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας, με το οποίο 
εστάλησαν στην Δ/νση ΠΕΧΩ/ΠΗ τα Τοπογραφικά Δι−
αγράμματα και η Τεχνική Έκθεση με τα υδρολογικά και 
υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που συντάχθηκαν από 
τον μελετητή Γεώργιο Αχ. Μήτσιο, Πολιτικό Μηχανικό, 
τα οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν. Α. Πρέβεζας.

8. Το με αριθμ. οικ. 3387/15.07.2009 έγγραφο της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ./Π.Η. για την περιβαλλοντική αδειο−
δότηση του έργου «κατασκευή έργων στα πλαίσια 
οριοθέτησης ρέματος όμορου στην ιδιοκτησία του 
Αλ. Ευθυμίου στην θέση «Κάμπινγκ» («Κρυονέρι») του 
Δήμου Πάργας».

Στο έγγραφο επισημαίνεται ότι το έργο απαλλάσ−
σεται από την «διαδικασία της προκαταρκτικής περι−
βαλλοντικής εκτίμησης/αξιολόγησης και την «διαδι−
κασία έγκρισης περιβαλλοντικών όρων» εφ’ όσον οι 
παρεμβάσεις δεν είναι μεγάλης έκτασης και από την 
εκτέλεση του έργου δεν επέρχονται ουσιαστικές δια−
φοροποιήσεις ως προς τις επιπτώσεις στο περιβάλλον, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος στη θέση «Κάμπινγκ» (Κρυονέρι), πλησίον του 
γηπέδου του Δήμου Πάργας, εντός σχεδίου του Δήμου 
Πάργας, που είναι όμορο στην ιδιοκτησία Αφοι Ευθυμίου, 
όπως φαίνεται στα συνημμένα οριζοντιογραφικά και 
υψομετρικά τοπογραφικά διαγράμματα και περιγρά−
φονται στην Τεχνική Έκθεση που τα συνοδεύει, όπως 
συντάχθηκαν από τον μελετητή Γεώργιο Αχ. Μήτσιο, Πο−
λιτικό Μηχανικό, μαζί με τα λοιπά απαιτούμενα στοιχεία, 
ήτοι υδρολογικά, υδραυλικά και περιβαλλοντικά, που 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 25 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ



592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 593

    Αριθμ. οικ. 261 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους, 

εμβαδού έξι χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα δυο τε−
τραγωνικών μέτρων (6.892,00 τ.μ), στη θέση «Άμμος 
− Ποταμιά», του Τ.Δ. Ποταμιάς του Δήμου Ανατολι−
κού Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
β) Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ.».
γ) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών και δασι−

κών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις:

(α) του άρθρου 37 παρ. 1,
(β) του άρθρου 38 παρ 1 και
(γ) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/ 

3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/ 

22−2−2008) απόφαση Γεν Γραμ. Περ. Ηπείρου «Περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής αποφάσεων κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Ηπείρου στον Προϊστάμενο Γενικής 
Δ/νσης Περιφέρειας, στον Προϊστάμενο της Επιθεώρη−
σης Δασών, στους Προϊσταμένους Δ/νσεων Δασών και 
Δασαρχείων».

4. Την υπ’ αριθμ. 38649/592/16−12−2009 αναφορά του 
Δασαρχείου Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κή−

ρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης .

5. Την υπ’ αριθμ. 4576/πέ/11−1−2010 αναφορά − εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια έκταση δάσους πλατάνου, 
εμβαδού έξι χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα δυο τε−
τραγωνικών μέτρων (6.892,00 τ.μ.), στη θέση «Άμμος 
− Ποταμιά», του Τ.Δ. Ποταμιάς του Δήμου Ανατολικού 
Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων, η οποία αποψιλώθηκε και 
εκχερσώθηκε παράνομα, κατά θέσεις, με μηχανικά μέσα, 
με σκοπό την επέκταση του υπάρχοντος γειτονικού με 
αυτή χωραφιού. Πριν την εκχέρσωση, προηγήθηκε κάψι−
μο των πρέμνων. Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 1:2000, της Δασο−
λόγου Σταυρούλας Σέλη του Δασαρχείου Ιωαννίνων, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφαση, με στοιχεία 1 −2−3...9−10− 11...14− 15− 16.. .20 − 21 
− 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος πλατάνου.
Δυτικά: Με εκτάσεις μη δασικού χαρακτήρα (τεμάχιο 

αριθμ. 388 Διανομής Μηλιωτάδων έτους 1938) και δρόμο 
πρόσβασης.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος πλατάνου.
Νότια: Με δημόσιο δάσος πλατάνου.
Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Ιανουαρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ    



594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000560902100008*


